叶成（身份证号码：36233419830816781X）：

你作为临高临城嘉成木材加工厂的主要负责人，未能提供教育
培训相关材料、未组织制定生产安全事故应急救援预案及组织开展
演练，该行为已构成违法。我局已于2025年9月3日公告送达《行政
处罚告知书》，后因遗漏听证权告知事项，遂于2025年10月17日再
次通过公告方式向你补充送达听证相关告知内容。你逾期未提出陈
述申辩及听证。现依法向你公告送达临高综执应急普罚决字〔2025〕
第15号《行政处罚决定书》，依据《中华人民共和国安全生产法》第九
十四条第一款的规定，本机关决定对你处罚款人民币贰万玖仟元整
（￥29000.00）。你应当自收到本决定书之日起15日内到临高县综合
行政执法局第一办公区104室（临高县临城镇江南路55号）缴纳罚
款。逾期不缴纳罚款的，每日按罚款数额的3%加处罚款。如不服本决
定，你可以自收到本决定书之日起60日内向临高县人民政府申请行
政复议，也可以自收到本决定书之日起6个月内依法向临高县人民
法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议或不提起行政诉讼，又不履
行本决定，我局将依法申请人民法院强制执行或者依照有关规定强
制执行。本公告自发布之日起经过30日即视为送达。特此公告。

临高县综合行政执法局